
www.ustinadorlici.cz115/2014

KALENDÁŘ AKCÍ A UDÁLOSTÍ – KVĚTEN 2014
Více informací na: www.ustinadorlici.cz a IC města, tel.: 465 514 271

Čtvrtek 1. května
20. ročník turistického pochodu Brontosauří šlápoty

17:00 hodin Výstava žáků výtvar.oboru ZUŠ/do 28.5. Malá scéna tel.: 608 180 002
Pátek 2. května
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO C – AFK Kunvald/ fotbal/ doma
19:30 hodin 3 dny na zabití/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 3. května

Jarní Ústeckoorlická/ soutěž leteckých modelářů Letiště Aeroklubu UO
11:00 hodin Majáles 2014/prostor před ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
14:00 hodin TJ Jiskra ÚO U19 – AFK H. Jelení U19/ fotbal/ doma
17:00 hodin TJ Jiskra ÚO A – Sparta K. Hora/ fotbal/ doma
17:00 hodin FK Kerhartice – Žichlínek/fotbal /okr. III. třída
Neděle 4. května
13:30 hodin TJ Jiskra ÚOU15 – TJ Jiskra Litomyšl U15 /fotbal /doma
15:00 hodin Tři zlaté vlasy děda Vševěda/pohádka Malá scéna tel.: 608 180 002
15:00 hodin Lego příběh/film Kino Máj tel.: 465 521 047
15:15 hodin TJ Jiskra ÚO U13 – TJ Jiskra Litomyšl U13 /fotbal/ doma
17:00 hodin TJ Jiskra ÚO B – SKP M. Třebová B /fotbal /doma
Pondělí 5. května

Kocianova houslová soutěž /do 10.5. ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
10:00 hodin Ubrousková technika I./dilna RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
16:00 hodin Dobře slyšet.../přednáška ČČK UO tel.: 464 649 590
16:00-18:00 hodin Májové plavání/TJ Sokol ÚO KPB UO
19:30 hodin Kocianovo Ústí 2014 – 1. fest. koncert Hernychova vila tel.: 465 521 047
Úterý 6. května
9:00 hodin Kavárnička MC Medvídek UO tel.: 605 965 463
15:00 hodin Seznámení s novým katalogem MěK Městská knihovna UO tel.: 737 205 226
19:00 hodin Sametoví teroristé/film Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Kocianovo Ústí 2014 – 2. fest. koncert Děkanský chrám tel.: 465 521 047
Středa 7. května
15:00 hodin Kytička pro maminku/výtvarná dílna Městská knihovna UO tel.: 737 205 226
15:00 hodin Wolkerovo údolí/výlet MC Medvídek UO tel.: 605 965 463
19:30 hodin Kocianovo Ústí 2014 – 3. fest.koncert Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Čtvrtek 8. května
11:00 hodin 25. ročník cyklistické časovky na Andrlův chlum /start v Lázeňské ulici
19:30 hodin Kocianovo Ústí 2014 – 4. fest.koncert Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Pátek 9. května
12:50 hodin Odpolední vycházka na výstavu květin Senior klub tel.: 722 475 129
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO C – Sokol Rudoltice /fotbal /doma
19:30 hodin Kocianovo Ústí 2014 – 5. fest.koncert Děkanský chrám tel.: 465 521 047
Sobota 10. května
11:00 hodin Setkání historických vozidel Citroen 2CV Andrlův chlum
14:30 hodin Koncert vítězů a laureáta KHS 2014 Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
17:00 hodin FK Dobrovice – TJ Jiskra ÚO A /fotbal/ venku
17:00 hodin Sokol Janov – TJ Jiskra ÚO B /fotbal/venku
Neděle 11. května
10:00 hodin SKP M. Třebová U15 – TJ Jiskra ÚO U15/fotbal /venku
11:45 hodin SKP M. Třebová U13 – TJ Jiskra ÚO U 13/fotbal /venku
14:45 hodin FC Hlinsko U19 – TJ Jiskra ÚO U 19/ fotbal /venku
15:00 hodin Ledové království/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pondělí 12. května
10:00 hodin Ubrousková technika II./dílna RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
18:00 hodin Indonésie,Malajsie,Singapur,Thajsko/beseda L. Kalouse restaurace U Kačera tel.:736 414 564
19:30 hodin Koleje osudu/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Úterý 13. května
16:00 hodin Odpoledne deskových a karetních her/pro děti Městská knihovna UO tel.: 737 205 226
18:00 hodin Funkcionalistická architektura/přednáška Malá scéna tel.: 608 180 002
19:00 hodin Absolventské představení TO Roškotovo divadlo tel.: 465 569 551
Středa 14. května
10:00 hodin Vznik závislostí u dětí/přednáška RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
15:00 hodin Výlet do Cakle MC Medvídek UO tel.: 605 965 463
18:00 hodin Východní Čechy a husitská revoluce/přednáška Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
19:00 hodin Pocta látkám z Perly/módní přehlídka Malá scéna tel.: 608 180 002
19:00 hodin Závod solárních kol/přednáška Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Čtvrtek 15. května
13:30 hodin Šmejdi alias Bezpečné chování seniorů/přednáška Jídelna CSP UO
14:00 hodin Drátkování/dílna ČČK UO tel.: 464 649 590
17:00-18:00 hodin Jamie a upíři/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
18:00 hodin Májový koncert DPS Čtyřlístek ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:00 hodin Pulp Fiction:Historky z podsvětí/film Malá scéna tel.: 608 180 002
19:00-20:00 hodin Rmile, Emile.../Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Válka Roseových/divadlo Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Pátek 16. května
7:00 hodin Cyklo Glacensis/start Mírové náměstí ÚO tel.: 603 569 884

Tábořiště Cakle/vycházka/cyklovýlet ZO SPCCH ÚO tel.: 737 378 815
15:00 hodin Výroba a pečení kremrolí/dílna ČČK UO tel.: 464 649 590
15:30-16:30 hodin Svět zvířat a věcí/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
17:00 hodin Absolventský recitál D.Švendové ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
17:30-18:00 hodin O Koblížkovi/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Captain Amerika/film Kino Máj tel.: 465 521 047
19:30-20:30 hodin Tchýně aneb Univerzální problém/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551



12 www.ustinadorlici.cz5/2014

Pokud pořádáte kulturní, sportovní či jinou společenskou akcí v Ústí nad Orlicí a blízkém okolí (např. Kerhartice, Hylváty, Černovír, Knapovec, D. a H. Houžo-
vec) můžete využít bezplatného uvedení této akce v Ústeckých listech a na webových stránkách města.

Sobota 17. května
Přebor mládeže Pardubic.kraje/ soutěž leteckých modelářů Letiště Aeroklubu UO

9:00 hodin Bikemaraton/7.ročník letiště ÚO tel.: 603 526 307
10:00 hodin Dětský den při Bikemaratonu/letiště UO RC Srdíčko tel.: 604 313 249
11:00 hodin I. a II. kolo ligy v atletice mužů a žen/ atletický stadion ÚO
14:00 hodin TJ Jiskra ÚO U19 – ŽSK Třemošnice U19 /fotbal /doma
15:00 hodin Společenské posezení-Svátek matek ČČK UO tel.: 464 649 590
15:00 hodin Jak spravedlnost z pekla vzešla/pohádka Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
15:30-16:30 hodin Pošťácká pohádka/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
16:00 hodin FK Mistrovice – TJ Jiskra ÚO C /fotbal /venku
17:00 hodin TJ Jiskra ÚO A – FK Pardubice /fotbal /doma
17:00 hodin FK Kerhartice – Lichkov /fotbal / okr. III. třída
19:30 hodin Oboroh/koncert Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30-20:30 hodin Cesta/Minifestival ZUŠ ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
Neděle 18. května
7:30 hodin Sběratelská burza Kulturní dům ÚO
8:00-10:00 hodin/start 19. ročník cykloturistiky K rozhledně na Andrlův chlum start z náměstí v ÚO
13:30 hodin TJ Jiskra ÚO U15 – SK Pardubičky U15 /fotbal /doma
15:15 hodin TJ Jiskra ÚO U13 – SK Pardubičky U13 /fotbal/doma
17:00 hodin TJ Jiskra ÚO B – SK Polička B /fotbal/doma
19:30 hodin Hany/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pondělí 19. května

Všichni na jednom jevišti/ do 23.5. Malá scéna tel.: 608 180 002
10:00 hodin Ubrousková technika III./dílna RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
17:00 hodin Hudební besídka ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Nekonečná láska/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Úterý 20. května
9:00-13:00 hodin Soutěž mladých zdravotníků/Kociánka ČČK UO tel.: 464 649 590
12:30 hodin Sportovní odpoledne Jídelna CSP/Chráněné bydlení
16:30 hodin Třídní hudební besídka ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Ona/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Středa 21. května
6:45 hodin Hrad Špilberk Brno/výlet ZO SPCCH ÚO tel.: 737 378 815
13:00 hodin Cyklovýlet po okolí UO ČČK UO tel.: 464 649 590
15:00 hodin Hraní na Kociánce MC Medvídek UO tel.: 605 774 569
17:00 hodin Třídní hudební besídka ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
18:00 hodin Průvodce protektorátní Prahou/autor. čtení Městská knihovna ÚO tel.: 737 205 226
Čtvrtek 22. května
13:00 hodin Cyklovýlet Č. Třebová Senior klub tel.: 734 188 853
19:30 hodin Na tohle teď není ta pravá chvíle!/divadlo Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Pátek 23. května
18:00 hodin TJ Jiskra ÚO C – TJ Luková /fotbal /doma
19:00 hodin Jarní koncert Generace ZUŠ J. Kociana
19:00 hodin Všichni na jednom jevišti Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin The Amazing Spider-Man 2/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 24. května
9:00-13:00 hodin Župní přebor v lehké atletice/TJ Sokol ÚO Atletický stadion TJ Jiskra ÚO
14:00 hodin Tanec, Tanec .... 2014 Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
16:00 hodin Okrsková hasičská soutěž / hřiště v Knapovci SHD Knapovec
17:00 hodin Sokol Kunčina – TJ Jiskra ÚO B /fotbal /venku
Neděle 25. května
9:30 hodin TJ Lanškroun U15 – TJ Jiskra ÚO U15 /fotbal/ venku
11:15 hodin TJ Lanškroun U13 – TJ Jiskra ÚO U13 /fotbal/venku
14:45 hodin Sokol D. Újezd U19 – TJ Jiskra ÚO U 19 /fotbal/venku
17:00 hodin MFK Trutnov – TJ Jiskra ÚO A /fotbal /venku
Pondělí 26. května
10:00 hodin Ubrousková technika IV./dílna RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
17:00 hodin Večerníčkovy hádanky/pásmo písniček ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
20:00 hodin Pitný režim/beseda se zdravotníkem RC Srdíčko UO tel.: 604 313 249
Úterý 27. května
13:00 hodin Zámek Letohrad/výlet Senior klub tel.: 722 475 132
14:00 hodin Odpolední vycházka po okolí UO ČČK UO tel.: 464 649 590
18:00 hodin Absolventský koncert ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Bláznivý Petříček/divadlo Roškotovo divadlo tel.: 465 521 047
Středa 28. května
7:00 hodin Radkow a Kudova Zdroj/výlet Senior klub tel.: 734 188 853
15:00 hodin Procházka a pískohraní MC Medvídek UO tel.: 605 774 569
Čtvrtek 29. května
17:00 hodin Technické hračky 1850-1960/vernisáž Městské muzeum UO tel.: 465 523 653

Zdeněk Brožek/výtvarník, betlémář, grafik Městské muzeum UO tel.: 465 523 653
17:00 hodin Třídní hudební besídka ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:30 hodin Yves Saint Laurent/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Pátek 30. května
15:30 hodin Třídní hudební besídka ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
18:00 hodin Absolventský koncert ZUŠ J. Kociana tel.: 465 569 551
19:00 hodin Koncertík/folková hudba Malá scéna tel.: 608 180 002
19:30 hodin Jedna za všechny/film Kino Máj tel.: 465 521 047
Sobota 31. května
10:00 hodin Ústecký triatlon KPB UO tel.: 604 308 184
14:00 hodin TJ Jiskra ÚO U19 – FK Přelouč U 19/ fotbal/ doma
16:00 hodin Sokol Helvíkovice – TJ Jiskra ÚO C /fotbal /venku
17:00 hodin TJ Jiskra ÚO A – Rapid Liberec /fotbal /doma


